
  *MMFMX00S1A5O* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek  
Radniční 1148 
738 22 Frýdek-Místek 

 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  62163/2016 
SP. ZN. 91.1 
VYŘIZUJE: Ivo Sztwiertnia 
TEL.: 558 609 292 
FAX:       
E-MAIL: Sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
DATUM:  03.05.2016  

 
 
 
 
 
 
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
Název VZ:  Zajištění stravování pro klienty sociálních služeb  

Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek 
Číslo VZ :   P16V10000018 - 2 (ČÁST 2) 
Druh VZ:  služby 
Druh ZŘ:  otevřené řízení 

 

Dotaz č. 1:   

Dotaz článek 2.6 – pouze čerstvá strava nic mraženého ani zchlazeného-jak je toto myšleno, 
co rybí výrobky, co kalibrovaná kuřecí stehna, co mražená zelenina směsi do polévek atd. 
Toto je díky tomu článku nepřípustné? 
 
Odpověď zadavatele: 

Vztahuje se pouze k zamraženému HOTOVÉMU JÍDLU (zmražená hotová masa, přílohy, 
zmražené omáčky, šťávy, polévky apod.), netýká se mražených mas, hranolků, zeleniny 
apod. Tento bod je specifikován ve smlouvě odstavec 2.6. první věta „… zmrazených či 
zchlazených hotových pokrmů...“ 
  
 

Dotaz č. 2:   

Dotaz článek 3.1 – kolik jídlonosičů je možno mít k dispozici pro jednoho klienta. Zda-li 
pouze 2 či je možno mít 3 aby bylo možno ráno nabrat a natrasovat dané závozové trasy a 
dovézt stravu na místo předání. Neb při 2 jídlonosičích by místo předání muselo být zároveň 
místo kam by pečovatelé či řidiči museli stáhnout umyté jídlonosiče během dne aby si náš 
řidič mohl nosiče odvézt a ráno nachystat.  
Nebo je více zájem o dovoz stravy na předávací místo kde si řidiči sami trasy naberou. 
 
 
 



Č.J.: MMFM  62163/2016 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel má k dispozici dvě sady termo jídlonosičů pro každého uživatele (v přepravkách 
po 4ks). V jednom se doveze oběd klientovi a zůstane u něj do druhého dne a až druhý den 
jej převezme náš pracovník (v jednom doveze oběd, druhý převezme prázdný od klienta).  
 
Místo předání musí být dostupné našim pracovníkům tak, aby měli adekvátní podmínky k 
zajištění vyskladnění jídlonosičů cca od 14:30 do 15 hodin. Podrobnější mechanismus 
předávání jídlonosičů je možno upravit v rámci plnění. 
 
Místo předání musí odpovídat hygienickým normám (eliminace rizika, že při předání jídla 
dojde k porušení hygienických předpisů a ke snížení předepsané teploty jídla, v takovém 
případě jídlo určení pracovníci nepřevezmou) 
 
 

Dotaz č. 3   

Dotaz článek 5.4 – pokud vznikne nějaká nesrovnalost či problém je podmínkou opravit 
danou věc neprodleně na místě. 
 
Odpověď zadavatele: 

Požadujeme, aby případné nesrovnalosti byly napraveny ihned při předávání jídel. 
 
 
Dne 03. 05. 2016 ve Frýdku-Místku 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 


		2016-05-03T08:20:01+0000
	Not specified




